
       

 

                        

 

 

МИРГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ПРОТОКОЛ   

засідання Громадської  ради  

при Миргородській районній державній адміністрації  

(райвійськадміністрації) 

 

29 березня  2023 року, 14.00              м. Миргород                                             № 1

   

      

Присутні: члени Громадської ради при райдержадміністрації – 10 осіб (список 

присутніх осіб додається). 

Запрошені: Коркішко М.О., Черненко Н.П., Халдай Н.В., Горобець Л.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Звіт про роботу Громадської ради за 2022  р. 

2. Про затвердження Орієнтовного плану роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2023 рік. 

3. Звіт про діяльність  Миргородської райдержадміністрації 

(райвійськадміністрації) у 2022  р. 

4. Різне. 

 

 

Розпочав засідання голова  Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації Марцинковський Володимир Іванович, який 

запропонував затвердити ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Звіт про роботу Громадської ради за 2022  р. 

2. Про затвердження Орієнтовного плану роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2023 рік. 

3. Звіт про діяльність  Миргородської райдержадміністрації 

(райвійськадміністрації) у 2022  р. 

4. Різне. 

 

Голосували: «за» -  10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 

 

І. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича, голову  Громадської 

ради, який запропонував перейти до розгляду питань порядку денного. 

Він ознайомив присутніх із роботою Громадської ради за 2022  р., зачитавши 

звіт (додається). 

 



 

 

Виступили:  Чуприна Олексій Володимирович, заступник голови  Громадської 

ради, який запропонував взяти до відома звіт про роботу Громадської ради за 

2022  р. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: Затвердити Звіт про роботу Громадської ради за 2022  р. 

 

ІІ. Слухали: Халдай Наталію Василівну, секретаря Громадської ради, яка 

ознайомила присутніх із Орієнтовним планом роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2023 рік (додається). 

Виступили: Марцинковський Володимир Іванович, голова  Громадської ради, 

який запропонував погодити Орієнтовний план роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2023 рік. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: погодити Орієнтовний  план роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2023 рік. 

 

 

ІІІ. Слухали: Дяківнича Віталія Анатолійовича, начальника Миргородської 

районної військової адміністрації,  який  ознайомив присутніх із діяльністю 

Миргородської райдержадміністрації (райвійськадміністрації) у 2022  році, 

зачитавши звіт (додається). 

 

Виступили: Марцинковський Володимир Іванович, голова  Громадської ради, 

який запропонував взяти до відома звіт про діяльність Миргородської 

райдержадміністрації (райвійськадміністрації) у 2022  році. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: взяти до відома звіт про діяльність Миргородської 

райдержадміністрації (райвійськадміністрації) у 2022  році. 

 

IV. Різне: 

 

Слухали: Халдай Наталію Василівну, завідувача сектору інформаційної 

діяльності Миргородської районної військової адміністрації,  яка  ознайомила 

присутніх із  постановою Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2022 р. № 

909 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 3 

листопада 2010 р. № 996». 

 

Виступили: Марцинковський Володимир Іванович, голова  Громадської ради, 

який запропонував взяти до відома постанову Кабінету Міністрів України від 

16 серпня 2022 р. № 909. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 



 

 

Вирішили: взяти до відома постанову Кабінету Міністрів України від 16 

серпня 2022 р. № 909 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів 

України від 3 листопада 2010 р. № 996». 

 

Слухали: Чуприну Олексія Володимировича - голову Альтернативної 

професійної спілки медичних працівників м. Миргорода, заступника голови 

громадської ради,  який  розповів присутнім про основні моменти діяльності 

КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування»: фінансування закладу, 

співпрацю із благодійними фондами, програму медичних гарантій, кадрові 

питання. 

 
Виступили: Шаніна Аліна Артурівна, яка розповіла присутнім про діяльність 

фізіотерапевтичного кабінету: проблематику та кадрові питання. 
 
Виступили: Марцинковський Володимир Іванович, голова  Громадської ради, 

який запропонував взяти до відома. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

 

 

 

Голова  

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                       Володимир МАРЦИНКОВСЬКИЙ  

 

Секретар    

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                        Наталія ХАЛДАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


